
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/246/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/237/2017  Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 25 października 

2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Zdunach  w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową w Zdunach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm. ) oraz art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Rada Miejska w Zdunach uchwala, co następuje:   

§ 1.  § 5 uchwały Nr XXXVII/237/2017  Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Zdunach w ośmioletnią Szkołę Podstawową 

w Zdunach (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 6770) otrzymuje brzmienie: 

„§5. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Zdunach 

(-) Elżbieta Kurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 8732


		2017-12-27T10:35:20+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




